
令和２年３月９日 

 

 

卒業生・修了生の保護者の皆様 

 

 

舞鶴工業高等専門学校長 

内  海  康  雄 

（公 印 省 略） 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育・研究活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

本校では、3 月 1３日（金）舞鶴市総合文化会館におきまして、第５１回卒業

証書授与式並びに第１９回修了証書授与式を現在のところ執り行うことにして

いますが、中丹管内において新型コロナウイルス感染症患者が発生したこと、京

都府内において依然として患者が増加していることなどを鑑み、感染拡大防止

のため、式典自体の短縮を図り、出席者を卒業生・修了生・関係教職員のみとし、

保護者および在校生のご参列を、取りやめとさせていただくことを決定いたしま

した。なお、卒業生・修了生をお車などで送迎された場合は、そのままお車など

でお待ちいただくこととなりますので、ご了承願います。 

今後、国や機構本部からの要請、中丹地域での患者数の急増などで事態が急変

した場合は、ホームページへ掲載するとともに学生への緊急メールなどでお知

らせしますので、よろしくお願いいたします。また、予定どおり式典を挙行した

場合は、後日、式典の映像を各ご家庭にお配りすることを検討していますことを

申し添えます。 

 式典間際でこのような連絡をすることになり誠に申し訳なく存じますが、諸

般の事情等を何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

◇ この件についての連絡先 

舞鶴工業高等専門学校 総務課総務係 ０７７３-６２-５６００（代表） 


